
 

 

UCHWAŁA NR XIX/154/2012 

RADY GMINY PRZYGODZICE 

z dnia 28 września 2012 r. 

w sprawie ustalenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Przygodzice.  

Na podstawie art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 

142, poz.1591 ze zmianami) uchwala się, co następuje:  

§ 1. 1. Konsultacje z mieszkańcami Gminy Przygodzice przeprowadza się:  

1) w przypadkach przewidzianych ustawami,  

2) w innych sprawach ważnych dla gminy.  

2. Konsultacje społeczne przeprowadza się w formie:  

1) spotkań z mieszkańcami we wszystkich miejscowościach sołeckich,  

2) spotkań z mieszkańcami w wybranych miejscowościach sołeckich,  

3) badania opinii mieszkańców z wykorzystaniem formularza ankietowego,  

4) uwag zgłaszanych na piśmie lub pocztą elektroniczną na adres ugp@przygodzice.pl  

§ 2. 1. Decyzje o formie i terminie konsultacji podejmuje Wójt Gminy Przygodzice w drodze zarządzenia.  

2. Zarządzenie, o którym mowa w ust. 1 określa:  

1) przedmiot konsultacji,  

2) czas trwania,  

3) zasięg terytorialny,  

4) formy przeprowadzenia konsultacji.  

§ 3. Wyniki konsultacji opracowuje i przedstawia powołany przez Wójta Gminy zespół w składzie:  

1) delegowani przez Radę Gminy radni,  

2) sołtysi miejscowości objętych konsultacjami,  

3) przedstawiciel wyznaczony przez Wójta Gminy z pośród pracowników Urzędu Gminy.  

§ 4. Koszty związane z przygotowaniem i przeprowadzeniem konsultacji pokrywa się w budżetu Gminy 

Przygodzice.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przygodzice.  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 3 stycznia 2013 r.

Poz. 51



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.  

 

Przewodniczący Rady 

(-) Andrzej Baraniak 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 51


		2013-01-03T11:52:42+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




